K-7
1997m.

Parrotaty
1779 = 1802
1845
1829
1815

S
B

Filius Joannes Filia Magdalena
Pater Martinus Burejko Mater Catharina
Jaspieria Levantes G. Michael Jaspier
Mater Barbara Jaspierie omnes de G. Jaspier
Magdalena Levantes A. Aug. Jaspier
Mater Magdalena Kierbet Jaspier
de G. Jaspier

D. 27. Julii Ego idem qui supra baptisavi Filium
Clementem Legitimum Parentum scilicet Patris
Luis eius Barbara Jeruzimski de Kiedziory
Jacobus Plebanius cum Barbara Jeruzimski
D. 28. Julii Ego idem qui supra baptisavi Filium
mensis natum rone Andream et Descriptum Legitimum
scilicet Patris Joannis Machurwicz Materis Mariamne Jozef
Levantes ejus fuere de sacro Fonte Perillustri Dno R.
Dnus. Joannes Katerla Comes Lns Parochus Polesoloniensis
canus Szadocensis cum Magnifico Dno Julliano Comice
sica Assistentes G. D. Andreas Jeruzimski cum G. D. Magister
Sacerdianus omnes de Civitate Polesoloniensi.
D. 29. Julii Ego idem qui supra Corde Poleso
baptisavi Filium heri natum rone Nicolum Legitimum
tum scilicet Patris Ignacij Stokic, Materis Christines Bizozioniensis
de Polesoloniensis Levantes ejus fuere de sacro Fonte Georgius Sta
kies cum Alena Bizozioniensis omnes de Polesoloniensi.
D. 30. Julii Ego idem qui supra Antonius Skorulski Corde Polesoloniensi
savi Filium natum heri, rone Nicolum Legitimum Parentum
scilicet Patris Ignacij Jureszowicz Materis Elisabethe Juraszowicz
na de Asela Mennawiciski, Levantes ejus fuere Christoforus
rowicki cum Anna Mennawiciska.
D. 31. Julii Ego idem qui supra baptisavi Filium heri natum
rone Heredem et Poloniam Legitimum Parentum scilicet Patris Simonis
Bizozonski Materis Marcianice Wenszowiciska de Szegloris Levantes
ejus fuere de sacro Fonte Andreas Naginski cum Elisabethe
Bizozonskowna omnes de Szegloris.
D. 1. Augusti Ego idem qui supra baptisavi Filium heri natum
rone Cosimirus et Nicolum Legitimum Parentum scilicet Patris Andree
Bullie Materis Agathe Michalczowiciska de Kiedziory Levantes ejus
fuere de sacro Fonte Casimirus Zyburis cum Catharina de de
nowna omnes de Kiedziory.
D. 2. Augusti Ego idem qui supra baptisavi Filium heri natum
rone Ludovicum et Benedictum Legitimum Parentum scilicet Patris
Jozefus Materis Herce Jaszowiciska de Szegloris
Levantes ejus fuere de sacro Fonte Jozefus Pazuchicki de Poleso
Constantia Jaszowiciska de Polesoloniensi.
D. 3. Augusti Ego idem qui supra baptisavi Filium heri natum
rone Annam Legitimum Parentum scilicet Patris Simonis Szegloris
Elisabethe Ludowna de Szegloris Levantes ejus fuere de sacro
Fonte Casimirus Michalczowicz cum Catharina Ludowna de Szegloris

Die 17^{ta} Ego idem qui supra baptisavi Filium
natum rine Joannem et Adamum Legitimor Parentum
scilicet Patris Mathece Tomaszewski Matris Anne Keszlarowa
De Gajlury Levantes ejus fuerunt Josephus Tomaszewski et
Magdalena Morharowna omnes De Gajlury.

Die 18^{ta} Ego idem qui supra baptisavi Filiam hodie natam
rine Victoriam Legitimor Parentum scilicet Patris Georgij
Bystricki Matris Barbare Terzewska Levantes ejus fuerunt
Joannes Strzgo et G.D. Victoria Larciska omnes De Civitate Polesi.

Die 20^{ta} Ego idem qui supra baptisavi Filiam die 24^{ta} ejus-
dem Mensis natam rine Catharinam Legitimor Parentum
scilicet Patris Jacobi Sorowicz Matris Elisabethe Stugitowitowna
De Sacramulshene Levantes fuerunt Adamus Swirzplis et Anna
Giedziowa omnes De Sacramulsheni.

Die 29^{ta} Ego idem qui supra baptisavi Filium die 27^{ta}
ejusdem mensis natum rine Thomam et Joannem Legitimor
Parentum scilicet Patris Casimiri Pazukietis Matris Magdalene
Turnowice De Pazuki Levantes ejus fuerunt de Sacramulshene
Daniel Palonis et Mariana Lepowa De Pazukiwalski.

Die 30^{ta} Ego idem qui supra baptisavi Filium hie natum
rine Thomam Legitimor Parentum scilicet Patris Mathece
Morodziwnas Matris Anne Brazowna De Sosary Levantes
ejus fuerunt de Sacro Fonte Thadeus Gajdis et Gwdriga
Morodziwna omnes De Sosary.

Die 9^{ta} Ego idem qui supra baptisavi Filiam hie natam
rine Rosaliam Legitimor Parentum scilicet Patris Antonij Prun-
skomas Matris Dorothee Leymaszowna De Gajlury Levan-
tes fuerunt Samuel Januscha et Agatha Baltrowowna omnes
De Gajlury.

Die 28^{ta} Ego idem qui supra baptisavi Filium die 26^{ta} ejus-
dem mensis natum rine Joannem Legitimor Parentum scilicet
Patris G.D. Thomae Kisznowski Matris G.D. He-
lenae Bartkowiczowna De Miskary Levantes ejus fuerunt
Magnificus Dominus Ludovicus Duzimon et M. Dna Rosa
Dulowa De Sabary Parochie Januszkowicis.

Die 29^{ta} Ego idem qui supra baptisavi Filiam hie natam
rine Ceciliam Legitimor Parentum scilicet Patris
Adami Baltewnas Matris Elisabethe Ruptowna De
Dielaj Levantes fuerunt Antonius Kupris et Catharina
Sturwiczowna omnes De Gajlury Sredyharay.

Annus 1780

Anna Dni 1780 Die 1 Januarij Ego idem Antonius
ruslski Comendarius Poszotolensis Baptisavi Filium hie
natum rine Simonem Legitimor Parentum scilicet Patris
Antonij Gornis Matris Elisabethe Baltrowowna De Paboj
Levantes ejus fuerunt de Sacro Fonte Simon Gornis et
salia Baltrowowna omnes De Paboj.

Die 1 Januarij Ego idem qui supra baptisavi Filium die 8^{ta} ejus-
dem mensis natum rine Christophorum Legitimor Parentum
scilicet Patris Antonij Baltewnas Matris Sophie Ramon-
skoyezia De Solury Levantes ejus fuerunt Josephus Kup-
winski et Anna Baltewnska Baltewnska.

Die 8 Januarij Ego idem qui supra baptisavi Filium hie natum
rine Antonium et Virgantium Legitimor Parentum scilicet
Patris Thomae Terosiuwas Matris Elisabethe Gornowna
De Wilory Levantes ejus fuerunt de Sacro Fonte Antonius
Miszewicz De Paboj et Dorothea Gornowna De Paboj.

Die 8 Januarij Ego idem qui supra baptisavi Filium hie na-
tum rine Carolum et Casperum Legitimor Parentum
scilicet Patris G. Dni Casimiri Marciniewicz Matris So-
anne G. Dni Dawgietowiczowna De Solary Levantes ejus
fuerunt G. Dni Adamus Goleniewski et G. D. Magdalena
Czerbaniska De Paszotoly.

Die 11 Januarij Anno 1780 Ego Joannes Katerla Conost. Livon
Decan Szadowien Parochus Poszotolen Baptisavi Infantem
nomine Josephum natum die 10 mensis ejusdem Legitimo
Conjugum scilicet Patris Jacobi Nowda Matris et
gnatis Masibienoyezia De villa Gajlury Levantes Jacobus
Baltewnas et Agatha Baltewnska De villa Dyczury.

Die 18 Januarij Ego idem Antonius Skorulski Conost. Poszotolen
Baptisavi Filiam hie natam nomine Annam Legitimor
Parentum scilicet Patris Leonis Zakrzewski Matris Elisabethe
Maginska De Pagirrupie Levantes ejus fuerunt Casimirus
Petruszewicz et Anna Trimbietowna De Pagirrupie.

Die 18 Januarij Ego idem qui supra baptisavi Filiam hie
natam rine Christinam Legitimor Parentum scilicet
Patris Mathece Dubowski Matris Elisabethe Trzypkowna
De Villa Salury Levantes ejus fuerunt de Sacro
Fonte Bartholomaeus Mitka et Barbara Kullow-
ska De Civitate Poszotolensi.

29 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium heri
natum rine Agnetae et Magitimi Thori scilicet Matris Ro-
salice Mginiowa Vidua De Sahary Levantes fuere de Sa-
cro Fonte M.D. Moders Boznurowicz cum Elisabetha
Skwirackowa.

20 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium heri
natum rine Thoniam Legitimos Parentum scilicet Pa-
tris Georgij Luchas Matris Magdalence Laskawskay-
czia De Solubany Levantes ejus fuere de Sacro Fonte So-
anna Wierkowsis cum Barbara Leskowskowna

20 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium die
ejusdem mensis natum rine Agnetae et Ursulae
Legitimos Parentum scilicet Patris Joannis Garswa Ma-
tris Annce Skirwonowna De Socury Levantes fuere
Joannis Garswa cum Herva Zaleskowna omnes de Socury

20 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie
natum rine Rosaliam Legitimos Parentum scilicet Patris
Andree Samkiewicz Matris Mariae Sordielunowna
Levantes fuere de Sacro Fonte Josephus Ciencwicz cum
Rosalia Michalowiczowa omnes de Civitate Pozotatarsi.

23 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium heri
natum rine Magdalenam Legitimos Parentum scilicet
Patris Mathie Cimoronowski Matris Annce Dorninowna
De Zalespurwicz Levantes fuere de Sacro Fonte Christo-
phorus Prokuratas cum Anna Polonowa omnes de Zalespurwicz

23 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium die 22
ejusdem mensis natum rine Joannem Legitimos Parentis
scilicet Patris Joannis Mochiewicz Matris Helence Sepra-
nowowna De Dragury Levantes ejus fuere de Sacro Fon-
te Bartholomeus Mirkiewicz cum Elisabetha Grigalowa
De Plikarizshi Parochiae Szadovensis.

25 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium heri
natum rine Joannem et Vincetium Legitimos Parentis
scilicet Patris Joannis Zardochi Matris Annce Celewiczowa
Levantes ejus fuere de Sacro Fonte Perillustis
Rex Dux Joannes Katerla Conr. Livon Parochus Pozo-
tars Decanus Szadowen cum Catharina Zytowa Ape-
stentes G.D. Andreas Serzemski cum G.D. Catharina
Wardowska omnes de Civitate Pozotatarsi.

29 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium heri
natum rine Silvestrum et Mattiam Legitimos Parentum
scilicet Patris Georgij Brasilonis Matris Annce Sordielunowna
De Kidziary Levantes ejus fuere de Sacro Fonte Michael
Bullie cum Magdalena Sordielunowna omnes de Kidziary.

Anno 1786 Die 2 Februarij Ego Hilarion Bardowski Carmelita
Baptisavi Infantem die 28 Januarij natum rine Casimirum Le-
gitimos Parentum scilicet Patris Andrew Bullie et Matris Annce
Powitoycia De Kidziary. Levantes ejus fuere Ignatius Pitotas De
Kidziary cum Elisabetha Powitoycia De Mieszkowki Parochiae Sordielunowna

Die 4 Februarij Ego Joannes Katerla Conr. Livon Decan Szadovien
Parochus Pozotars Baptisavi Infantem nomine Mattiam na-
tum die 3 Februarij Illegitimi Thori scilicet Georgij Kokalas et
Sophie Surszyca ambo de Villa Medylary Levantes Jose-
phus Kokalas cum Magdalena Gaszparienis omnes de Medylary.

Die eadem Ego idem Baptisavi Infantulam nomine Agatham
Catharinam natam die 3. Feb. Legitimos Parentum scilicet
Patris Thaddei Kudis Matris Sophie Dworonayczia De villa
Kidziary Levantes Casimirus Tomolunas cum Elisabetha
Tomolunensis omnes de villa Kidziary.

Die 7 Februarij Ego Antonius Skorulski Conr. Pozotarsensis Bap-
tisavi Filiam hodie natam rine Elisabetham Legitimos Paren-
tum scilicet Patris Josephi Wierbiezki Matris Thadde Kie-
towna. Levantes ejus fuere de Sacro Fonte Josephus Zylinski
cum Christina Ciencowa omnes de Civitate Pozotarsensi.

Die 12 Februarij Ego idem qui supra Conr. Pozotarsis Baptisavi
Filium die 20 ejusdem mensis natum rine Agatham Illegitimi
Thori scilicet Pauli Zakrauski et Mariae Kostowska De villa
Gikany Levantes Casimirus Suezyllo cum Herva Zytowa omnes
De Gikany

Die 16 Februarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie na-
tum rine Josephum et Casimirum Legitimos Parentum scilicet
Patris Thome Kostowski Matris Herve Pukiewiczowa De
Gikany Levantes ejus fuere Josephus Zylinski cum Agnetae Sie-
mona De Gikany.